СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

 СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

16.06.2020 года                                                                                         № 11
О назначении выборов депутатов сельского Совета Северного сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 6 Закона Нижегородской области № 108-З от 6 сентября 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»

сельский Совет Северного сельсовета решил:

1. Назначить выборы депутатов сельского Совета Северного сельсовета  Варнавинского муниципального района на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый Путь»

    Глава местного самоуправления

    Северного сельсовета                                                                      Е.И. Заякина.